XAVIT

Carta de creencia, a nombre de fray Domingo Turpt y Berenguer de Sort, para dar
cuenta a la familia real de Sicilia del estado de las neguciaciones en torno a la paz y
la dispensa, ya mencionados. Calatayud, 7 idus setiembre, 1330. (ACA., reg. 562,
fs. 169-169 vo).

Illustri ac magnifico domino Frederico, Dei gracia regi Trinacrie, palruo nostro
karissimo, tamque patri. Alfonsus, per eandem rex Aragonum, etc. Salut et volive
prosperitalis augmentum. Circa ea que status veslri prosperitatem respiciunt, el pacis
amenitatem inducunt, sollicite intendentes, el traclatus nostros interponere cupientes,
dilecturm militem nostrum Ferrarium de Caneto, lamen super iniendis treugas inducis
inter vos et illustrera regem Roberlum, per quas pacis tractatus facilius sequiretur
quod super oblinenda dispensacionis gracia, in matrimonio de quo inler inclitum
infantem Petrum, karissimum fralrem nostrum, Rippacurcie e Impuriarum comitem,
et illustrem dominam Conslanciam, reginam Cipri, natam vestram, contrahendo,
tractatus esse habilus, ad presenciam domini Pape el illustris eliam Francie regis,
cum certis capitulis nuper duximus destinandum. Sane, cum expedial ut de respon
sionibus predictum dominum Papam, fratris dicto nuncio, et cliam poslmodum, pre
dicto Francie regi, qui inde ipsi domino Pape exlitit presencialiter alloqutus, et de
intencione quam idem dominus Papa gerere nostitur, in premissis vestra serenitas
fiat cerla religio, suum virum fralrem Dominicum Turpini, pridem ad has parles prop
terea destinalum, cl Berengarium Sort, de domo dicti infantis Petri, ad vestram per
sonam de predictis plene mittimus informatos. Quorum relatibus in hiis magnificencia
vestra fidem ponere indubia” adhibcre. Data Calatayub .VIl. idus septembris anno
Domini. M*. CCCo. XX X>.

xXvin

Alfonso IV acusa recepción, al infante Pedro, de cartas y capitulos relacionados con los
negocios de la pa: y el matrimonio, ya tratados. Calatayud, 7 idus setiembre, 1330.
(ACA., reg. 562, fs. 169 v*.-170.)

Alfonsus, etc. Inclito ynfante Pedro, Rippacurcie el Impuriarum comili, karissimo
fralri nostro, Salut el fraterne dilectionis alfectu. Recepimus karissimam vestram novi
ter nobis missa, una cum lrasumto capilulorum tradilorum dilecto consiliario nostro
Ferrario Cancto, in legacionibus per nos nuper el comissis, ad dominum Papam et
illustrem Francie regem, el cliam cum capitulis regis Frederici, comunis palrui, tra
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dendam, nunciis ad parles ipsas proplerea destinandis, quod omnia bene audirmus,
diligenter consideramus ac pleno collegimus intellectu, ad que vestre fraternilati duci
mus respondendum, quod volumus el habemus pro bono ul nuncii, de quibus scrip
sislis, miltantur cum capitulis informacionis per vos, ul permitlet ordinatis in quibus
non vidimus aliquid corregendum, et cum capilulis etiam diclo Ferrario traditis, in
legacionibus an diclis exceptis hiis que inde subtrahi providistis, quod vobis miltimus,
sigillo nostro munita una cum lilleris credencie, ad diclum regem Fredericum el alios,
in dicla litlera vestra contentos, que diclis nunciis comillitur, sibi forma cedule pre
sentibus intercluse, sicque, fraler karissime, diclos ordinelis milti nuncios instructos a
vobis plenaric de premisis. Data Calatayub, .VI. idus septembris, anno Domini .M-.
CCC. AAX>.